
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa środków ochrony osobistej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Warszawska

1.2.) Oddział zamawiającego: Wydział Inżynierii Materiałowej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001554

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Politechniki 1

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-661

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: malgorzata.karolewska@pw.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wim.pw.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00183586/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-27 16:56

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00170598/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zamawiający dopuszcza rękawice o grubości pojedynczej ścianki na dłoni 0,1 +/- 0,02mm, ponieważ wartość średnia dla
warstwy podwójnej mierzonej w obszarze dłoni mieści w przedziale wskazanym w wymaganiach Zamawiającego, oraz
dopuszcza szerokość w zależności od rozmiaru i zmienia zapis w Załączniku nr 2 Formularzu asortymentowo-cenowym do
SWZ, w poz. 1-4, w części nr 1.
Zamawiający dopuszcza rękawice o grubości pojedynczej ścianki na dłoni 0,10 +/- 0,02mm i zmienia zapis zakres grubości
mierzonej dla podwójnej warstwy w obszarze dłoni w zakresie 0,14 - 0,21 mm, oraz dopuszcza szerokość w zakresie w
zależności od rozmiaru i zmienia zapis w Załączniku nr 2 Formularzu asortymentowo-cenowym do SWZ, w poz. 5-8, w
części nr 1.

Po zmianie: 
Zamawiający dopuszcza rękawice o grubości pojedynczej ścianki na dłoni 0,07 +/- 0,01mm, ponieważ wartość średnia dla
warstwy podwójnej mierzonej w obszarze dłoni mieści w przedziale wskazanym w wymaganiach Zamawiającego, oraz
dopuszcza szerokość w zależności od rozmiaru i zmienia zapis w Załączniku nr 2 Formularzu asortymentowo-cenowym do
SWZ, w poz. 1-4, w części nr 1.
Zamawiający dopuszcza rękawice o grubości pojedynczej ścianki na dłoni 0,10 +/- 0,02mm i zmienia zapis zakres grubości
mierzonej dla podwójnej warstwy w obszarze dłoni w zakresie 0,14 - 0,21 mm, oraz dopuszcza szerokość w zakresie w
zależności od rozmiaru i zmienia zapis w Załączniku nr 2 Formularzu asortymentowo-cenowym do SWZ, w poz. 5-8, w
części nr 1.
Zamawiający dopuszcza w pozycjach 5-8 (rękawice lateksowe) o grubości pojedynczej ścianki na dłoni 0,11 mm, czyli dla

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00183586/01 z dnia 2022-05-27

2022-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



podwójnej warstwy w obszarze dłoni 0,22 mm oraz w kolorze jasno-kremowym i zmienia zapis w Załączniku nr 2
Formularza asortymentowo-cenowego do SWZ, w poz. 5-8, w części nr 1.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-03 10:00

Po zmianie: 
2022-06-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-03 10:30

Po zmianie: 
2022-06-07 10:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00183586/01 z dnia 2022-05-27

2022-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa środków ochrony osobistej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Warszawska
	1.2.) Oddział zamawiającego: Wydział Inżynierii Materiałowej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001554
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Politechniki 1
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-661
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: malgorzata.karolewska@pw.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wim.pw.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00183586/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-27 16:56

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00170598/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



